
                              

                                                                                                            

   

 

 

 
Ai Docenti interessati 

Ai Docenti 
Agli Atti- fascicoli personali 

All’Albo e Amministrazione Trasparente  
Al Sito Web 

                                                                     E p. c. al DSGA 

OGGETTO: Decreto di nomina Funzioni Strumentali al P.T.O.F.– Anno scolastico 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 25 del D.lgs. 165/2001;  
VISTO   il Regolamento dell'Autonomia D.P.R. 08.03.1999 n. 275.  
VISTO               l’art. 33 del CCNL 2006-2009, non modificato dal CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2016- 2018 
VISTO  il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca del 18.01.2024. 
VISTA   la Legge n. 107 del 13 luglio 2015;   
PRESO ATTO  della delibera del Collegio dei Docenti del 03/09/2024 con la quale venivano definiti, in relazione 
agli incarichi in oggetto, aree di intervento, termini e modalità di presentazione delle candidature dei docenti 
interessati;  
 PRESO ATTO  della delibera n.25 del Collegio dei Docenti del 09/09/2024 di designazione dei docenti cui 
assegnare ciascuna area di intervento; 

DECRETA 
le SS.LL., per l’a.s.2024/2025 quali docenti incaricati di Funzioni strumentali al P.T.O.F per le seguenti aree e 
compiti: 

 
DOCENTI INCARICATI 

 

 
 AREA-COMPITI 

 
 
 
 

CIONCOLONI EMMA  

 
AREA 1 

ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO PTOF 
MONITORAGGIO PROGETTI 

 
 
 

 
ROSSI SARA 

SCOVACRICCHI LAURA 

AREA 2  
Documentazione INVALSI  

SNV 
 Autovalutazione d’Istituto 

PDM 
 

 

 

 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

Sc. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. Secondaria di I grado 

53040 CETONA   (SI) 
Via Martiri Della Libertà  n. 4  

 Tel. 0578/269430  - C.F. 81004340527 
Indirizzo e-mail SIIC813007@istruzione.it   SIIC813007@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.iccetona.edu.it 

 

 

 

 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008777 - 11/11/2024 - VII - U

mailto:SIIC813007@istruzione.it
mailto:SIIC813007@pec.it
http://www.iccetona.edu.it/


 
ROSSI CLARISSA  
FELLONE SONIA 

 
AREA 3 

ALUNNI  BES 
 

 
LORENZINI ELENA 
BARLOZZO ELENA 

 
AREA 4  

CONTINUITA’ ED ORIENTAMENTO 
 

             MARGHERITI PAOLA 
GORI MARIA 

VIRELLI NICOLETTA 

 
AREA 5 

USCITE DIDATTICHE E VIAGGI ISTRUZIONE 
 

 
I docenti incaricati di Funzione Strumentale opereranno in coerenza con quanto previsto dal Piano Triennale 
dell’Offerta Formativa e secondo le disposizioni impartite dal Dirigente Scolastico.   
Le SS.VV. svolgeranno l’attività in orario extrascolastico o in ore libere da impegni di servizio non essendo 
prevista alcuna riduzione dell’orario di servizio per la funzione svolta.  Il coordinamento e il sostegno alle attività 
di cui sopra per l’ambito di competenza potrà avvenire anche in modo informale e in incontri non calendarizzati; 
tutti i docenti funzioni strumentali sono comunque tenuti a partecipare alle riunioni di staff.  
L’incarico di cui al presente provvedimento  durata di un anno scolastico e si concluderà il 31 agosto 2025.   
Modalità di certificazione dell’impegno   
I docenti incaricati di Funzione Strumentale redigeranno una relazione finale di rendicontazione del lavoro 
svolto, anche sulla base degli indicatori dei risultati attesi, che sarà notificata al Dirigente Scolastico ed illustrata 
nell’ultima seduta del Collegio dei Docenti (giugno 2025). 
Compenso spettante  
Per lo svolgimento delle predette attività sarà corrisposto un compenso annuo lordo dipendente a carico del 
FMOF nella misura che sarà stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa di Istituto per l’anno scolastico 
2024/25. Nel caso in cui gli incarichi previsti non vengano svolti o vengano svolti anche parzialmente, verrà 
determinata, ai fini della liquidazione, una quota del compenso proporzionale all’attività effettivamente svolta. 
 
 
 

                                                                                                       Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                 (Prof.ssa Filomena VALENTE) 

                                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

                                                                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 12/02/1993 n.39 
 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008777 - 11/11/2024 - VII - U


